
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Slawomir Predki 2019-04-26 20:52 - Strona 1

XXIX Mistrzostwa Pływackie Związku Harcerstwa Polskiego oraz XXVIII Mistrzostwa Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej
Bydgoszcz, 27-4-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 MALCHAR Karolina 10 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
3 GIERACH Maja 09 Hufiec Katowice 30.00
4 CZARNOWSKA Antonina 09 Hufiec Golub-Dobrzyń 30.00
5 STOLARSKA Zuzanna 11 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 WIĘZIK Jacek 10 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 MATYNIAK Sylwia 08 Hufiec Katowice 1:00.00
3 STOLARSKA Małgorzata 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
4 OPIELKA Agnieszka 08 Hufiec Katowice 1:00.00

Seria 2 z 4

2 BORKO Julia 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
3 KAROLCZAK Pola 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
4 BALCERZAK Agata 07 Hufiec Mogilno 55.00
5 SZYMAŃSKA Zuzanna 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00

Seria 3 z 4

1 JANISZEWSKA Maja 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
2 SIEWKOWSKA Stefania 05 Hufiec Bydgoszcz 45.00
3 ŚLIWA Magdalena 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
4 GIERACH Oliwia 05 Hufiec Katowice 45.00
5 OPIELKA Marta 05 Hufiec Katowice 45.00
6 WOJCIECHOWSKA Patrycja 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00

Seria 4 z 4

1 KOSMALA Julia 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
2 MAGIERA Julia 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
3 WIELGAT Barbara 99 Hufiec Bydgoszcz 25.00
4 WIERA Weronika 01 Hufiec Czechowice Dziedzice 30.00
5 GALUS Maja 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
6 JANISZEWSKA Zuzanna 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
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XXIX Mistrzostwa Pływackie Związku Harcerstwa Polskiego oraz XXVIII Mistrzostwa Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej
Bydgoszcz, 27-4-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 MATULEWICZ Jakub 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
3 MALIK Jakub 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
4 KRUPNIK Filip 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00

Seria 2 z 3

1 WĄSIK Bartosz 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
2 WEIHS Michał 06 Hufiec Mogilno 50.00
3 SZYPUŁA Oskar 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
4 GĄSIOREK Bartłomiej 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
5 GRYGIERCZYK Igor 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
6 SNOPKOWSKI Oskar 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00

Seria 3 z 3

1 RAMZA Maksymilian 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
2 DUDZIK Sebastian 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
3 SZYMA Jakub 99 Hufiec Czechowice Dziedzice 25.00
4 BINIAŚ Marcin 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
5 DZIANACH Patryk 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
6 SZPARA Filip 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m klasyczny Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 STOLARSKA Zuzanna 11 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
4 DAMSZEL Antonina 10 Hufiec Nowe Miasto Lubawskie 45.00

Konkurencja 6 Chłopców, 25m klasyczny Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 WIĘZIK Jacek 10 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
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XXIX Mistrzostwa Pływackie Związku Harcerstwa Polskiego oraz XXVIII Mistrzostwa Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej
Bydgoszcz, 27-4-2019

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 WIĘZIK Lena 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
3 FUS Wiktoria 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
4 KAROLCZAK Pola 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
5 OPIELKA Agnieszka 08 Hufiec Katowice 1:00.00

Seria 2 z 3

1 MASŁOWSKA Julita 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
2 GRYGIERCZYK Julia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
3 OPIELKA Marta 05 Hufiec Katowice 45.00
4 KLIMCA Natalia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
5 CHROBOCZEK Emilia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
6 GRYGIERCZYK Weronika 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00

Seria 3 z 3

1 MUZALEWSKA Maja 04 Hufiec Bydgoszcz 40.00
2 GRYGIERCZYK Helena 02 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
3 MATULEWICZ Zuzanna 98 Hufiec Czechowice Dziedzice 25.00
4 PAWIŃSKA Monika 01 Hufiec Czechowice Dziedzice 30.00
5 MICHALAC Magdalena 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
6 SIEWKOWSKA Stefania 05 Hufiec Bydgoszcz 45.00

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 CHROBOCZEK Jan 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
2 WÓRBEL Borys 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
3 BIEL Bruno 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
4 KAROLCZAK Błażej 07 Hufiec Bydgoszcz 55.00
5 KOWALSKI Marceli 08 Hufiec Bydgoszcz 1:00.00

Seria 2 z 2

1 CZEREBIEJ Maciej 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
2 WARKUSZ Kacper 04 Hufiec Starogard Gdański 45.00
3 BINIAŚ Marcin 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
4 SZEWCZYKOWSKI Artur 02 Hufiec Bydgoszcz 35.00
5 DUDZIK Wojciech 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
6 BZDAWSKI Gerard 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
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XXIX Mistrzostwa Pływackie Związku Harcerstwa Polskiego oraz XXVIII Mistrzostwa Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej
Bydgoszcz, 27-4-2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m dowolny Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 MALCHAR Karolina 10 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
3 CZARNOWSKA Antonina 09 Hufiec Golub-Dobrzyń 30.00
4 GIERACH Maja 09 Hufiec Katowice 30.00

Konkurencja 10 Chłopców, 25m dowolny Zuchy
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 OPIELKA Agnieszka 08 Hufiec Katowice 1:00.00
2 MATYNIAK Sylwia 08 Hufiec Katowice 1:00.00
3 WIĘZIK Lena 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
4 BORKO Julia 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
5 STOLARSKA Małgorzata 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00

Seria 2 z 5

1 ZAKURZEWSKA Klaudia 07 Hufiec Bydgoszcz 55.00
2 FUS Wiktoria 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
3 WOJCIECHOWSKA Patrycja 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
4 JANISZEWSKA Maja 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
5 BALCERZAK Agata 07 Hufiec Mogilno 55.00
6 SZYMAŃSKA Zuzanna 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00

Seria 3 z 5

1 CHROBOCZEK Emilia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
2 GIERACH Oliwia 05 Hufiec Katowice 45.00
3 KLIMCA Natalia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
4 GRYGIERCZYK Julia 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
5 OPIELKA Marta 05 Hufiec Katowice 45.00
6 GRYGIERCZYK Weronika 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00

Seria 4 z 5

1 ŚLIWA Magdalena 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
2 RATAJCZYK Jagoda 04 Hufiec Inowrocław 40.00
3 GRYGIERCZYK Helena 02 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
4 GALUS Maja 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
5 JANISZEWSKA Zuzanna 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
6 MICHALAC Magdalena 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
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XXIX Mistrzostwa Pływackie Związku Harcerstwa Polskiego oraz XXVIII Mistrzostwa Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej
Bydgoszcz, 27-4-2019

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

Seria 5 z 5

1 MAGIERA Julia 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
2 WIERA Weronika 01 Hufiec Czechowice Dziedzice 30.00
3 WIELGAT Barbara 99 Hufiec Bydgoszcz 25.00
4 MATULEWICZ Zuzanna 98 Hufiec Czechowice Dziedzice 25.00
5 PAWIŃSKA Monika 01 Hufiec Czechowice Dziedzice 30.00
6 KOSMALA Julia 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
2019-04-27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KOWALSKI Marceli 08 Hufiec Bydgoszcz 1:00.00
3 MATULEWICZ Jakub 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
4 MALIK Jakub 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00

Seria 2 z 5

2 KAPŁON Karol 08 Hufiec Bydgoszcz 1:00.00
3 WĄSIK Bartosz 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
4 KRUPNIK Filip 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00
5 CHROBOCZEK Jan 08 Hufiec Czechowice Dziedzice 1:00.00

Seria 3 z 5

1 JASTRZĘBSKI Stanisław 07 Hufiec Bydgoszcz 55.00
2 WÓRBEL Borys 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
3 ZAKURZEWSKI Bartosz 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
4 ZAKRZEWSKI Bartosz 06 Hufiec Bydgoszcz 50.00
5 SNOPKOWSKI Oskar 07 Hufiec Czechowice Dziedzice 55.00
6 KAROLCZAK Błażej 07 Hufiec Bydgoszcz 55.00

Seria 4 z 5

1 GĄSIOREK Bartłomiej 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
2 GRYGIERCZYK Igor 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
3 WARKUSZ Kacper 04 Hufiec Starogard Gdański 45.00
4 BIEL Bruno 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
5 SZYPUŁA Oskar 06 Hufiec Czechowice Dziedzice 50.00
6 WEIHS Michał 06 Hufiec Mogilno 50.00

Seria 5 z 5

1 RAMZA Maksymilian 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
2 DZIANACH Patryk 04 Hufiec Czechowice Dziedzice 40.00
3 SZYMA Jakub 99 Hufiec Czechowice Dziedzice 25.00
4 DUDZIK Sebastian 03 Hufiec Czechowice Dziedzice 35.00
5 DUDZIK Wojciech 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00
6 SZPARA Filip 05 Hufiec Czechowice Dziedzice 45.00


